MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:03:38

Acerra 1,320 Km. .
27/11/2011 12:05.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) STREFEZZA MIRKO
1 12:05:21.344
2 1:40.662 12:07:02.006
3 2:01.681 +21.019 12:09:03.687
4 1:42.800 +2.138 12:10:46.487
5 1:42.553 +1.891 12:12:29.040
6 1:43.173 +2.511 12:14:12.213
7 1:44.144 +3.482 12:15:56.357
8 1:46.551 +5.889 12:17:42.908
(226) SALUZZI MIRKO
1 12:05:29.375
2 1:47.092 12:07:16.467
3 1:48.399 +1.307 12:09:04.866
4 1:47.342 +0.250 12:10:52.208
5 1:47.676 +0.584 12:12:39.884
6 1:48.176 +1.084 12:14:28.060
7 1:48.046 +0.954 12:16:16.106
8 1:49.678 +2.586 12:18:05.784
(69) GRECO RAUL
1 12:05:31.689
2 1:49.021 +1.816 12:07:20.710
3 1:47.205 12:09:07.915
4 1:49.766 +2.561 12:10:57.681
5 1:49.421 +2.216 12:12:47.102
6 1:49.988 +2.783 12:14:37.090
7 1:50.523 +3.318 12:16:27.613
8 1:52.220 +5.015 12:18:19.833
(8) CASTALDO SIMEONE
1 12:05:32.777
2 1:50.031 +0.607 12:07:22.808
3 1:49.424 12:09:12.232
4 1:49.791 +0.367 12:11:02.023
5 1:50.340 +0.916 12:12:52.363
6 1:50.323 +0.899 12:14:42.686
7 1:51.345 +1.921 12:16:34.031
8 1:55.676 +6.252 12:18:29.707
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 28/11/2011 12.52.19
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